DZIENNIK URZEDOWY

WOJEWODZTWA DOLNOSLASKIEGO

WI’OClaW, dnla 26 1uteg0 20 1 8 T. Elektronicznie podpisany przez:
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Poz. 960

OBWIESZCZENIE NR 1/2018
DYREKTORA 1ZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ WE WROCLAWIU

z dnia 23 lutego 2018 r.

w sprawie wykazu os6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym umorzono zaleglosci podatkowe, odsetki za zwloke lub oplaty
prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5 000 zi

Na podstawie art. 36 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 t.j.
Z pézn. zm.) oraz § 4 rozporzadzenia Ministra Rozwoju i Finansow z dnia 8 marca 2017 r. w sprawie wykazu
0s6b prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym
umorzono zalegtosci podatkowe, odsetki za zwloke lub optaty prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej
5000 zt (Dz.U.2017.532) oglasza si¢ wykaz osob prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych
nieposiadajacych osobowosci prawnej, ktorym umorzono zaleglosci podatkowe, odsetki za zwloke Iub optaty
prolongacyjne w kwocie przewyzszajacej 5 000 zt w okresie od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia
2017 r., stanowiacy zalgcznik do obwieszczenia.

Dyrektor [zby Administracji Skarbowej we Wroctawiu:
J. Dolata
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Poz. 960

Zatgcznik do obwieszczenia Nr 1/2018
Dyrektora Izby Administracji Skarbowej we Wroctawiu

z dnia 23 lutego 2018 r.

WYKAZ OSOB PRAWNYCH I FIZYCZNYCH ORAZ JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOSCI PRAWNEJ,

KTORYM UMORZONO ZALEGLOSCI PODATKOWE, ODSETKI ZA ZWLOKE LUB OPEATY PROLONGACYJNE W KWOCIE

PRZEWYZSZAJACEJ 5 000 ZE. W OKRESIE OD 1 STYCZNIA 2017 R. DO 31 GRUDNIA 2017 R.

Lp.
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ADAMCZYK SABINA

CHRZASTAWA
WIELKA

8.972,00

8.750,00

222,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

ANTOSZ JANINA

BOZKOW

5.754,00

3.770,00

1.984,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

BANDURSKI DARIUSZ

WROCLAW

6.880,88

4.956,15

29,73

1.895,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

BAKOWSKI MAREK

SOBOTKA

5.312,00

5.289,00

23,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

BIELTEX SPOLKA AKCYINA
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ

BIELAWA

1.486.776,39

747.808,39

738.968,00

0,00

art. 67d

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej
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BIOENEKO SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
W UPADLOSCI LIKWIDACYINEJ

WARSZAWA

635.158,02

400.869,02

234.289,00

0,00

art. 67d

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

BONK-MAJ GABRIELA

WIESBADEN
(NIEMCY)

7.192,00

0,00

7.192,00

0,00

art. 67a
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

CHODKIEWICZ IZABELA

PIENSK

5.017,00

4.824,00

193,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

CYNKOWNIA GALESS SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
W UPADLOSCI LIKWIDACYJINEJ

SWIDNICA

31.449,00

21.524,00

9.925,00

0,00

art. 67d

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

10.

DARDZINSKI HENRYK

WALBRZYCH

6.217,00

6.217,00

0,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

11.

DEBIEC MARTYNA

BOZEJOWICE

14.717,00

14.717,00

0,00

0,00

art. 67a

§ 1 pkt3

Ordynacji
podatkowej

12.

DOMINCZAK ZENON

LUBAN

22.740,00

0,00

22.740,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

13.

DOWGIALO HELENA

LWOWEK SLASKI

224.317,00

0,00

196.585,00

27.732,00

art. 67a

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

14.

DROZDZ ANNA

PISACZOW

6.106,00

4.403,00

1.703,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
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podatkowej

15.

DZIENIAKOWSKI ADRIAN

SWIDNICA

12.509,00

12.509,00

0,00

0,00

art. 67a
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

16.

DZIENIAKOWSKI JAKUB

SWIDNICA

12.509,00

12.509,00

0,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

17.

DZIENIAKOWSKI MACIEJ

SWIDNICA

12.509,00

12.509,00

0,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

18.

ELMECH-BAUPOL POLSKA SPOLKA
AKCYJNA W UPADLOSCI
LIKWIDACYJNEJ

GORA

22.683,31

8.697,31

13.986,00

0,00

art. 67d

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

19.

FAJGE JOANNA

PRZECZNICA

5.047,00

0,00

5.047,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

20.

FDM SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ

LUBIN

7.527,00

4.055,00

3.472,00

0,00

art. 67d

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

21.

GERBUD SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ

WROCLAW

35.972,68

18.643,68

17.329,00

0,00

art. 67d

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

22.

GLAZIK JACEK

WALBRZYCH

9.219,00

9.209,00

10,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

23.

GRUSZCZAK MARIAN

BOLESEAWIEC

7.334,00

7.334,00

0,00

0,00

art. 67a
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§1pkt3
Ordynacji
podatkowej
24, GRZECH DAWID WAMBIERZYCE 7.147,00 7.147,00 0,00 0,00 art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej
25. GRZECH KAROL WAMBIERZYCE 7.147,00 7.147,00 0,00 0,00 art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej
26. HAGOWSKA-LIND KRYSTYNA NEUSTADT 7.829,39 0,00 7.829,39 0,00 art. 67a
(NIEMCY) § 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej
27. | HAMER SPOLKA Z OGRANICZONA WROCLAW 161.651,72 90.203,72 71.448,00 0,00 art. 67d
ODPOWIEDZIALNOSCIA § 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej
28. ISO-DOM OSTROWSKI, FRANKE KRUSZYN 222.709,84 99.911,90 122.797,94 0,00 art. 67d
| SPOLKA SPOLKA § 1 pkt3
Z OGRANICZONA Ordynacji
ODPOWIEDZIALNOSCIA podatkowej
W UPADLOSCI LIKIWDACYJINE]
29. ITB SPOLKA Z OGRANICZONA WROCLAW 452.174,00 267.806,00 184.368,00 0,00 art. 67d
ODPOWIEDZIALNOSCIA § 1pkt3
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ Ordynacji
podatkowej
30. JACKOWSKA ANNA WROCLAW 5.009,00 5.009,00 0,00 0,00 art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej
31 KACIK KATARZYNA KROBICA 15.534,00 15.534,00 0,00 0,00 art. 67a
§ 1pkt3

Ordynacji
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podatkowej

32.

KERIM SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNE]

WROCLAW

2.138.815,00

1.176.217,00

962.598,00

0,00

art. 67d
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

33.

KOGUT TOMASZ

LUBAN

9.100,00

0,00

9.100,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

34.

KOKOCINSKA GENOWEFA

OLESNICZKA

53.029,00

32.639,00

20.390,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

35.

KOLODZIEJCZYK-IWANOWSKA
DOROTA

POLKOWICE

19.493,00

0,00

19.493,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

36.

KOMSA ANIELA

LUBAN

22.629,00

15.447,00

7.182,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

37.

KORCZYNSKI ADAM

WROCLAW

6.735,74

5.137,74

1.598,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

38.

KORUPKA JOZEF

RUSZOWICE

18.609,00

18.423,00

186,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

39.

KUBIAK KRYSTYNA

WROCLAW

9.121,00

9.109,00

12,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

40.

KULAS KATARZYNA

UBOCZE

6.519,00

5.527,00

992,00

0,00

art. 67a
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§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

41.

KWICZAK SZCZEPAN

LUBIN

13.893,00

13.893,00

0,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

42.

KYNAST ELISABETH

NEUENRADE
(NIEMCY)

13.786,00

13.786,00

0,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

43.

LEWICKI WOJCIECH

GLOGOW

8.303,53

0,00

7.834,53

469,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

44,

LASICA BARTOSZ

NAWOJOW
LUZYCKI

9.162,00

0,00

9.162,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

45.

MATYSZCZAK LUCYNA

LUBAWKA

20.525,90

7.644,46

11.808,44

1.073,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

46.

MICHALCZYK JOLANTA

CZERWIENCZYCE

11.676,00

11.667,00

9,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

47.

MICHALUK DANUTA

KELODZKO

6.340,00

6.049,00

291,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

48.

MIEJSKIE PRZEDSIEBIORSTWO
KOMUNIKACYJNE SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA

WALBRZYCH

40.736,00

23.431,00

17.305,00

0,00

art. 67d

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej




Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego

Poz. 960

W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ

49. MIREXIM SPOLKA BRENNIK 35.461,00 17.294,00 18.167,00 0,00 art. 67d
Z OGRANICZONA § 1 pkt3
ODPOWIEDZIALNOSCIA Ordynacji
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ podatkowej
50. MIRJAN SPOLKA JAWNA M. J. SWIEBODZICE 779.921,71 437.461,71 342.460,00 0,00 art. 67d
OLENDZCY W UPADLOSCI § 1 pkt3
LIKWIDACYJNEJ] Ordynacji
podatkowej
51. MLECZKO ROMANA OLESNICA 28.033,40 23.648,40 4.385,00 0,00 art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej
52. MOAS PIOTR SWIDNICA 8.040,00 6.577,00 819,00 644,00 art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej
53. MOSCIPAN ANITA GLOGOW 6.899,00 6.804,00 95,00 0,00/ art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej
54. | MUFLON SPOLKA JAWNA HALINA WROCLAW 353.321,00 209.465,00 143.856,00 0,00 art. 67d
ZATORSKA ANDRZEJ §1pkt3
SOBOTKIEWICZ Ordynacji
podatkowej
55. | M4 PLUS SPOLKA Z OGRANICZONA PROCHOWICE 77.026,41 39.982,41 37.044,00 0,00 art. 67d
ODPOW}EDZIALNOSCIA § 1pkt3
W UPADLOSCI LIKWIDACYJINE] Ordynacji
podatkowej
56. NOWAK SYLWESTER WROCLAW 5.434,45 4.266,45 600,00 568,00 art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej
57. NOWAKOWSKI JOZEF CZATKOWICE 5.117,10 0,00 5.117,10 0,00 art. 67a
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§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

58.

OBLOKOWSKA MARIA

TYNIEC MALY

10.848,00

10.796,00

52,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

59.

OBLOKOWSKI WLADYSLAW

TYNIEC MALY

10.848,00

10.796,00

52,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

60.

PANKOWSKI DANIEL

NOWOLESIE

17.651,65

0,00

12.119,65

5.532,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

61.

PASZOWSKI ANDRZEJ

LUBAN

27.206,00

18.201,00

9.005,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

62.

PAWLOWSKI ADAM

KARSZOWEK

9.536,00

0,00

9.536,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

63.

PIECHOWIAK ELZBIETA

PIOTROWICE

8.749,00

8.567,00

182,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

64.

PLAWIAK ELZBIETA

POGORZELISKA

25.427,00

19.038,00

6.389,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

65.

PODGORSKA LUCYNA

ZABKOWICE
SLASKIE

8.207,00

7.235,00

972,00

0,00

art. 67a

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej




Dziennik Urzgdowy Wojewodztwa Dolnoslaskiego

— 10—

Poz. 960

66.

PODGORSKI CZESLAW

ZABKOWICE
SLASKIE

8.207,00

7.235,00

972,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

67.

POSMYK ANNA

SWIDNICA

7.571,00

7.037,00

534,00

0,00

art. 67a
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

68.

PRZEDSIEBIORSTWO
PRODUKCYJNO-USLEUGOWE
| HANDLOWE "TEJA" SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ

ZABKOWICE
SLASKIE

1.710.275,73

979.713,73

730.562,00

0,00

art. 67d

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

69.

PRZELOZYNSKI JERZY

OLAWA

16.938,00

11.400,00

5.538,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

70.

PRZEWOZNIAK ALICJA

WROCLAW

22.689,00

11.801,00

10.888,00

0,00

art. 67d

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

71.

PYKA MARCIN

SWIDNICA

5.457,00

0,00

5.457,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

72.

RADZIKOWSKA MALGORZATA

SOBOTKA

20.178,00

13.028,00

7.150,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

73.

SAWCZYK BEATA

LEGNICA

5.090,00

4.957,00

133,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

74.

SAWCZYK MARIA

LEGNICA

5.090,00

4957,00

133,00

0,00

art. 67a
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§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

75.

SAWICKI ZBIGNIEW

ZIEBICE

20.050,00

19.980,00

70,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

76.

SCHICK-ZAPALA IWONA

KLODZKO

6.601,00

0,00

6.601,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

77.

SEREDYNSKA ALICJA

WROCLAW

13.212,87

10.880,87

2.332,00

0,00

art. 67a

§ 1 pkt 3,
art. 67¢ § 2
Ordynacji
podatkowej

78.

SEREDYNSKA HANNA

WROCLAW

13.212,87

10.880,87

2.332,00

0,00

art. 67a

§ 1 pkt 3,
art. 67¢ § 2
Ordynacji
podatkowej

79.

SEOMA JERZY

LEGNICA

7.786,00

7.786,00

0,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

80.

SMUG WIKTORIA

SYCOW

13.886,00

9.500,00

4.386,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

81.

SOBCZAK SEBASTIAN

STANOWICE

8.551,00

6.684,00

1.867,00

0,00

art. 67a

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

82.

SOBOL MICHAL

WROCLAW

17.813,00

17.786,00

27,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
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Ordynacji
podatkowej

83.

STEFANOWICZ STANISLAW

LUBAN

5.062,00

0,00

5.062,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

84.

STEMPEL CEZARY

NIEMCZA

9.896,00

0,00

9.896,00

0,00

art. 67a
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

85.

STYRKACZ PIOTR

LAWICA

34.408,68

27.013,68

7.395,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

86.

SZEWC IWONA

JORDANOW SLASKI

8.052,00

8.052,00

0,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

87.

SZEWC MAREK

JORDANOW SLASKI

8.052,00

8.052,00

0,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

88.

SZPRYCH WIESLAW

KELODZKO

13 364,00

0,00

13 364,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

89.

SZYMANCZYK IWONNA

WROCLAW

73.801,60

61.959,60

11.842,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

90.

SZYMANSKA IRENA

LUBIN

18.583,00

13.300,00

5.283,00

0,00

art. 67a

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej
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91.

SZYMANSKA-SKIBINSKA
KAROLINA

LUBIN

5.710,00

0,00

5.710,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

92.

SLADKOWSKA EWA

WROCLAW

62.082,40

55.376,40

0,00

6.706,00

art. 67a
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

93.

TOMCZYK KAZIMIERZ

JELENIA GORA

6.786,00

6.786,00

0,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

94.

URZEDOWSKI SPOLKA
Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
W UPADLOSCI LIKWIDACYJNEJ]

ZIEBICE

2.716.290,00

1.563.478,00

1.152.812,00

0,00

art. 67d

§ 1 pkt3

Ordynacji
podatkowej

95.

VOOUNS JOHAN

LOHSA (NIEMCY)

8.246,00

0,00

8.246,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

96.

WALCZAK ADRIAN

TRZEBNICA

5.050,00

4.692,00

358,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

97.

WANDYCZ AGNIESZKA

LUBAN

27.320,60

0,00

27.320,60

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

98.

WICZLINSKA TAMARA

LUBAN

7.584,89

0,00

4.676,89

2.908,00

art. 67a

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

99.

WIDZISZEWSKI JANUSZ

OBORNIKI SLASKIE

17.386,00

17.386,00

0,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
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podatkowej

100.

WIECEK EWA

PASIECZNIK

7.426,00

0,00

7.426,00

0,00

art. 67a
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

101.

WLODARSKA ADRIANA

LUBAN

5.186,00

0,00

5.186,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

102.

WLODARSKA DANUTA

LUBAN

5.186,00

0,00

5.186,00

0,00

art. 67a
§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

103.

WOJTASIK WALDEMAR

OLAWA

11.959,00

8.550,00

3.409,00

0,00

art. 67a

§ 1pkt3
Ordynacji
podatkowej

104.

WYLEGALA WLODZIMIERZ

POLKOWICE

12.867,00

12.786,00

81,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

105.

ZAHACZEWSKA JANINA

NOWA RUDA

22.518,00

15.362,00

7.156,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej

106.

ZAKEAD BEZPIECZENSTWA RUCHU
DROGOWEGO ZABERD SPOLKA
AKCYJINA

WROCLAW

345.016,00

0,00

345.016,00

0,00

art. 67a
§ 1 pkt 3,

art. 67b
§ 1pkt2
Ordynacji
podatkowej

107.

ZIAJA MARIA ZIAJA WIESLAW

JAWORZYNA
SLASKA

45.836,88

40.322,14

5.514,74

0,00

art. 67a

§ 1 pkt3
Ordynacji
podatkowej
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0,00

art. 67a

108.

ZYGMANOWSKI ADAM

WALBRZYCH

7.114,00

6.732,00

382,00

§ 1pkt3
Ordynacji

podatkowej

1009.

ZOLNIERUK LECH

GLUSZYCA GORNA

10.786,50

10.786,50

0,00

0,00

art. 67a
§1pkt3
Ordynacji
podatkowej

Y Merytoryczna podstawa wydania decyzji o umorzeniu.

2 Powod umorzenia:
1) uzasadniony wazny interes podatnika;
2) uzasadniony wazny interes publiczny;

3) wazny interes podatnika i interes publiczny.
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